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288 - CENTRO FORMATIVO PROVINC. G.ZANARDELLI
Sede in VIA GAMBA, 10/12 - 25100 - BRESCIA ()

Partita IVA 02481950984
Codice Fiscale 02481950984

BILANCIO AL 31/12/2022

Descrizione

Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle
concesse in locazione finanziaria:

Immobilizzazioni immateriali:

Concessioni, licenze, marchi e diritti simili

Altre

Immobilizzazioni materiali:

Terreni e fabbricati

Impianti e macchinario

Attrezzature industriali e commerciali

Altri beni

Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per
ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro
I'esercizio successivo:

Crediti:

d- Bis) Cred. verso altri

-oltre I'esercizio

Attivo circolante:

Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre I'esercizio successivo:
verso clienti

-entro |'esercizio

verso controllanti

- entro |'esercizio
Disponibilita' liquide:
Depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Ratei e risconti

TOTALE ATTIVO
Patrimonio netto:
Capitale

Altre riserve

Fondi per rischi ed oneri:
Altri

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre I'esercizio successivo:
Debiti verso fornitori

-entro |'esercizio
Debiti tributari
-entro |'esercizio

Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

-entro |'esercizio
altri debiti
-entro |'esercizio
Ratei e risconti:
TOTALE PASSIVO
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3335000
1380000

1380000
1950000
1330000
180000
150000
290000

5000
5000
5000
5000
6852028

3000000
2500000
2500000
500000
500000
3852028
3832028
20000
4400000
14587028
3387028
3025101
361927
300000
300000
4500000

2100000
1100000
1100000
400000
400000

550000
550000
50000
50000
4300000
14587028

31/12/2021

3535000
1500000
20000
1480000
2030000
1350000
200000
180000
300000

5000
5000
5000
5000
6912028

3400000
2900000
2900000
500000
500000
3512028
3492028
20000
4250000
14697028
3387028
3025101
361927
400000
400000
4140000

1970000
1000000
1000000
400000
400000

540000
540000
30000
30000
4800000
14697028



Codice
A
A1l
A 5
A 5a
A 5b
B

B 6
B 7

B 8
B 9

B 9a
B 9b
B 9c
B 9e
B 10
B 10a
B 10b
B 14
B T
C

c 17
C 17d
E T

E 20
E 20a
E 21

288 - CENTRO FORMATIVO PROVINC. G.ZANARDELLI
Sede in VIA GAMBA, 10/12 - 25100 - BRESCIA ()
Partita IVA 02481950984
Codice Fiscale 02481950984

BILANCIO AL 31/12/2022

Descrizione 31/12/2022
Valore della produzione: 16516388
Ricavi delle vendite e delle prestazioni 1950782
altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei
contributi in conto esercizio: 14565606
- Altri 400000
- Contributi in conto esercizio 14165606
Costi della produzione: 16426388
Costi materie prime, sussidiarie, di consumo 345250
Costi per servizi 4532865
per godimento di beni di terzi: 168500
per il personale: 10802773
Salari e stipendi 7986117
Oneri sociali 2258040
Trattamento di fine rapporto 550000
Altri costi 8616
Ammortamento e svalutazioni: 200000
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali:

110000
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali: 90000
Oneri diversi di gestione 377000
Differenza tra Valore e Costi della produzione 90000
Proventi e oneri finanziari: -10000
Interessi e altri oneri finanziari, con separata indicazione di
quelli da imprese controllate e collegate e verso
controllanti: 10000
- Inter. e oner fin. diversi 10000
Risultato prima delle imposte 80000
Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e
anticipate 80000
- Imposte correnti 80000

21) Utile (perdite) dell'esercizio
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16063497
1672891

14390606
375000
14015606
15973497
330250
4044974
168500
10802773
7986117
2258040
550000
8616
200000

110000
90000
427000
90000
-10000

10000
10000
80000

80000
80000



